
UCHWAŁA NR XXV/146/2018
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów i doradców 
zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm) oraz  art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w szkole dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Kulesze Kościelne w  wymiarze:

1) pedagog   22 godziny;

2) doradca  zawodowy  22 godziny;

§ 2. Traci moc uchwała nr 77/XIV/2012 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia                                     
06 czerwca 2012 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagoga szkolnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 02DB838F-D10B-4A7C-9AF3-FA923BCF0DB6. Podpisany Strona 1




